
Na temelju članka 24. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), članka 55. 

Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i članka 3. 

Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 

500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/14) - u daljnjem tekstu: „Pravilnik“, 

gradonačelnica Grada Koprivnice, dana 7. ožujka 2016. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka bagatelne nabave za 

izradu studije intermodalnosti prometnih sustava u sklopu projekta Civitas Dynamo, br. ugovora 

MOVE/FP7/296057/DYN@MO. 

 

I. 

 
Donosi se Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka bagatelne nabave za izradu studije intermodalnosti prometnih sustava  u sklopu projekta Civitas Dynamo, br. 

ugovora MOVE/FP7/296057/DYN@MO.  
Javni naručitelj bagatelne nabave je Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 62112914641. 

Postupak bagatelne nabave provodi Upravni odjel za društvene djelatnosti i europske poslove. 

Predmet nabave je izrada studije intermodalnosti prometnih sustava  u sklopu projekta Civitas Dynamo, br. 

ugovora MOVE/FP7/296057/DYN@MO.  
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 190.000,00 kuna  u koji iznos nije uračunati PDV.  

Financijska sredstva za bagatelnu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2016.godinu.  

 

II. 

 

Postupak bagatelne nabave provodi se sukladno članku 4., stavku 1. Pravilnika koji je odobren od strane 
odgovorne osobe naručitelja.  

Bagatelna nabava planirana je u Planu nabave za 2016. godinu, evidencijski broj nabave je 115/16. BN. 

Kriteriji odabira u ovom postupku bagatelne nabave je najniža cijena. 

     

III. 

 

 U stručno povjerenstvo (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“) u ovom postupku bagatelne nabave imenuju se:   
1.         Vedrana Knežević, dipl. mag.  

2. Nebojša Kalanj, dipl. oec. 

3. Maja Ištvan Krapinec, dipl. oec.  

 

IV. 

 

        Odgovorna osoba javnog naručitelja je Vesna Želježnjak, dipl. oec., gradonačelnica Grada Koprivnice.      
                         

V. 

 
          Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupaka bagatelne nabave sukladno članku 3., stavku 3. 

Pravilnika a uključuje izradu potrebne dokumentacije za nabavu, izradu i slanje poziva za dostavu ponude, otvaranje, 

pregled i ocjenu ponude, predlaganje odluke o odabiru ili odluke o poništenju te obavljanje ostalih poslova potrebnih 

za provedbu postupka. 
                                                                  

KLASA: 910-01/14-01/0027 

URBROJ: 2137/01-04-01/3-16-2 
Koprivnica,7. ožujka 2016. 

                                                                                        

                       GRADONAČELNICA: 

 
                                                                                             Vesna Želježnjak, dipl. oec.    

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 
 

Grad Koprivnica u sklopu projekta Civitas Dynamo  br. ugovora MOVE/FP7/296057/DYN@MO provodi 

mjeru uspostave sustava javnog prijevoza za Grad Koprivnicu (K1.3. Planning public transport system).   

Cilj mjere je uspostaviti funkcionirajući sustav javnog prijevoza u Gradu Koprivnici koji se temelji na 
intermodalnosti tj. iskorištavanju svih oblika sustava prijevoza koji imaju karakteristike javnog, kao što je sustav 

javnih bicikala, car sharing sustav te njihovo uspješno koordiniranje.  

Stoga se kreće u izradu studije intermodalnosti prometnih sustava kao bi se predložile mjere i načini kako 
postići intermodalnost prometnog sustava. Također, unutar studije će se izraditi detaljan pregled i revizija postojećeg 

sustava javnog prijevoza koji se temelji na električnim autobusima kako bi se isti što više približio ostalim vidovima 

prijevoza.  
 S obzirom na sve navedeno predlaže se gradonačelnici Grada Koprivnice gđi. Vesni Želježnjak donošenje 

Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za pripremu i provedbu postupaka javne nabave za izradu 

studije intermodalnosti prometnih sustava u sklopu projekta Civitas Dynamo, br. ugovora 

MOVE/FP7/296057/DYN@MO. 
 

 

 
 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 
Upravni odjel za društvene djelatnosti  

i europske poslove:  

 

Službenica imenovana za privremeno obavljanje 
poslova pročelnika: 

 

Kristina Cvitić, dipl. oec.  
 

 
 


